

Cunningham Holding ApS

Ørbækvej 50A, 7330 Brande

CVR-nr. 41 73 60 38

Årsrapport

6. oktober 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Per Cunningham Kelly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. oktober 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cunningham Holding ApS Ørbækvej 50A 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 73 60 38
	Regnskabsår: 6. oktober - 30. juni
Direktion	Per Cunningham Kelly, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Cunningham Consulting & Mgmt ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.627 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-5.000
1 Personaleomkostninger	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	376.656
Øvrige finansielle omkostninger	-169
Resultat før skat	371.487
Skat af årets resultat	1.140
Årets resultat	372.627
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.656
Disponeret fra overført resultat	-4.029
Disponeret i alt	372.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	113.000

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>416.656</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.656</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>106.652</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.652</u>
Likvide beholdninger	<u>29.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.483</u>
Aktiver i alt	<u>553.139</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2021</u>
Note		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.656
	Overført resultat	-4.029
	Egenkapital i alt	<u>412.627</u>
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	105.512
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.512</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.250
	Anden gæld	26.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.512</u>
	Passiver i alt	<u>553.139</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	376.656	-4.029	372.627
	40.000	376.656	-4.029	412.627

Noter

6/10 2020
- 30/6 2021

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>105.512</u>	<u>0</u>	<u>105.512</u>	<u>0</u>
	<u>105.512</u>	<u>0</u>	<u>105.512</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
